
Í1URSP00BP2ZH 

MĚSTO ROSICE 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

NOMILAND, s.r.o. 
Vřesinská 828 
742 83 KLIMKOVICE 

Objednávka č. 6/2018-OKS 
V Rosicích dne: 30. 05. 2018 
Vyřizuje:

Naše značka: 
IČO: 00282481 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail: 

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01 

Objednáváme u Vaší firmy níže uvedený nábytek a vybavení MŠ, které bude součástí nově 
rekonstruované mateřské školy: 

Kód Název Zboží Cena za kus Počet Celkem 

Věšáčky vlnka 
PN30051 žlutý 449,- 2x 898,-

PN30052 oranžová 449,- 3x 1 347,-

PN30053 červená 449,- 3x 1 347,-

PN30054 modrá 449,- 4x 1 796,-

PN2001 Věšáček květy 670,- lx 670,-

DL89314 Plastová postýlka žlutá 659,- 17x 11203,-

DL89311 Plastová postýlka červená 659,- 2x 1318,-

DL89010 Kolečka k plastové postýlce - 4ks (sada) 130,- 2x 260,-

SL4 Šatna SL4 javor 2 990,- lOx 29 900,-

SL2 Šatna SL2 javor 1 890,- 4x 7 560,-

SL1 Šatna SL1 javor 1 390,- lx 1 390,-

DS70/M Dvířka plus 479,- 6x 2 874,-

DS70/Z Dvířka plus 479,- 5x 2 395,-

DS70/L Dvířka plus 479,- 21x 10 059,-

DS70/C Dvířka plus 479,- 8x 3 832,-

DS70/O Dvířka plus 479,- 9x 4311,-

L24A Lavička-javor 1 229,- lOx 12 290,-

L24B/M Lavička-javor 1 090,- lx 1 090,-

L24B/C Lavička-javor 1 090,- lx 1 090,-

L24B/L Lavička-javor 1 090,- lx 1 090,-



L22A Lavička - javor 979,- 4x 3 916,-

EDF200509 Rohový koutek s polštáři - Koruna 
stromu 

4 290,- 2x 8 580,-

PN200430 Dekorativní prvek pastelka - červená 920,- lx 920,-

PN200433 Dekorativní prvek pastelka - modrá 920,- lx 920,-

PN200434 Dekorativní prvek pastelka - žlutá 920,- lx 920,-

Celkem 111 976,-Kč 

Termín dodání: od 26. 07. 2018 do 13. 08 2018. Dřívější termín dodání není z důvodu 

probíhajících stavebních prací v areálu MS možný! Prosíme o zaslání kompletní 

objednávky - nikoliv po částech. 

Součástí dodávky bude také montáž objednaného nábytku/vybavení. 

Místo dodání: areál MŠ Smetanova 964, Rosice 

Úhrada objednávky bude provedena na základě vystavené dodavatelské faktury 

a objednatelem odsouhlaseného dodacího listu. 

Žádáme o zaslání potvrzení naší objednávky na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této 

objednávky. 

Kontakt pro řešení detailů objednávky: 

Kontakt pro přejímku zásilky (pro dopravce zboží): 

S p

Mgr. Jaroslav Světlík 
starosta 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

Přijetí Vaši objednávky číslo NC18050586 
obchodni-podminky-nomiland.pdf; formular-na-odstoupeni-od-smlouvy-nomiland.pdf 

Dobrý den, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspěšně zaevidována pod číslem NC18050586 . 

Datum a čas vytvoření objednávky: 30.05.2018 11:13:27 

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stornovat mailem a 
nebo telefonicky. 

Náležitosti Vaši objednávky: 

Objednávka číslo:NC18050586 
Kontakní údaje 
Jméno 
Příjmení 
Firma Město Rosice 

Adresa 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 
Česká republika 

IČO 00282481 
DIČ 
IčDPH 
Telefon 
Email 

Poznámka 
Termín dodání: 26. 7. 2018 - 13. 8. 2018 

Adresa doručení 

Adresa 

Způsob dodání zboží 
Doručení Českou poštou 0,00 Kč 
Způsob platby za zboží 
Platba na fakturu splatnost 14 dní - Platí pro 
státní organizace, města a obce. 0,00 Kč 



Objednané zboží 

Produkt 
Věšáček Vlnka - žlutý 
Kód produktu: PN30051 
Věšáček Vlnka - oranžový 
Kód produktu: PN30052 
Věšáček Vlnka - červený 
Kód produktu: PN30053 
Věšáček Vlnka - modrý 
Kód produktu: PN30054 
Věšáček Květy 
Kód produktu: PN2001 
Plastová postýlka žlutá 
Kód produktu: DL89314 
Plastová postýlka červená 
Kód produktu: DL89311 
Kolečka k plastové postýlce - 4ks 
Kód produktu: DL89010 
Šatna SL4 
Kód produktu: SL4 
Šatna SL2 
Kód produktu: SL2 
Šatna SL1 
Kód produktu: SL1 
Dvířka PLUS 
Kód produktu: DS70/M/00 
Fréza: Bez frézy 
Barva: Modrá 
Dvířka PLUS 
Kód produktu: DS70/Z/00 
Fréza: Bez frézy 
Barva: Zelená 
Dvířka PLUS 
Kód produktu: DS70/L/00 
Fréza: Bez frézy 
Barva: Žlutá 
Dvířka PLUS 
Kód produktu: DS70/C/00 
Fréza: Bez frézy 
Barva: Rudá 
Dvířka PLUS 
Kód produktu: DS70/O/00 
Fréza: Bez frézy 
Barva: Oranžová 

Lavička L24B 
Kód produktu: L24B/M 
Barva: Modrá 

Množství Jednotková cena Cena celkem 

2 ks 449,00 Kč 

3 ks 449,00 Kč 

3 ks 449,00 Kč 

4 ks 449,00 Kč 

1 ks 670,00 Kč 

17 ks 659,00 Kč 

2 ks 659,00 Kč 

2 ks 130,00 Kč 

6 ks 479,00 Kč 

5 ks 479,00 Kč 

21 ks 479,00 Kč 

8 ks 479,00 Kč 

9 ks 479,00 Kč 

898,00 Kč 

1 347,00 Kč 

1 347,00 Kč 

1 796,00 Kč 

670,00 Kč 

11 203,00 Kč 

1318,00 Kč 

260,00 Kč 

10 ks 2 990,00 Kč 29 900,00 Kč 

4 ks 1 890,00 Kč 7 560,00 Kč 

1 ks 1 390,00 Kč 1 390,00 Kč 

2 874,00 Kč 

2 395,00 Kč 

10 059,00 Kč 

3 832,00 Kč 

4 311,00 Kč 

1 ks 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč 



Lavička L24B 
Kód produktu: L24B/C 
Barva: Rudá 

l k s 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč 

Lavička L24B 
Kód produktu: L24B/L 
Barva: Žlutá 

l k s 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč 

Rohový koutek s polštáři - Koruna stromu 
Kód produktu: EDF200509 2 ks 4 290,00 Kč 8 580,00 Kč 

Dekorativní prvek - Pastelka ■ 
Kód produktu: PN200430 

červená 
l k s 920,00 Kč 920,00 Kč 

Dekorativní prvek - Pastelka ■ 
Kód produktu: PN200433 

modrá 
1 ks 920,00 Kč 920,00 Kč 

Dekorativní prvek - Pastelka 
Kód produktu: PN200434 l k s 920,00 Kč 920,00 Kč 

Lavička L24A Javor 
Kód produktu: L24A / Javor 10 ks 1 229,00 Kč 12 290,00 Kč 

Lavička L22A Javor 
Kód produktu: L22A / Javor 4 ks 979,00 Kč 3 916,00 Kč 

Celková cena k úhradě 
Objednané zboží: 111976,00 Kč 
Doprava a balné: 0,00 Kč 

K úhradě 111976,00 Kč 

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více 

Dodací doby jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky v co nejkratším termínu. 

Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z důvodu nutnosti 
plánování rozvozu a montáže. 

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano 
Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne 

Ceny jsou uvedené s DPH. 

Přejeme Vám pěkný zbytek dne. 

S pozdravem, 
Nomiland.cz 

NOMILAND s.r.o 
Vřesinská 828 
742 83 Klimkovice 

IČO: 033 80 963 
IČ DPH: CZ 033 80 963 
Číslo účtu: 
Banka:

http://Nomiland.cz


Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952 


